О внесении изменений в постановление акимата Жалагашского района от 02
апреля 2012 года N 86 "О проведении призыва граждан на срочную воинскую
службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года"

Утративший силу
Постановление Жалагашского районного акимата Кызылординской области от
10 мая 2012 года N 164. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 10 мая 2012 года N 10-6-212. Прекращено действие по
истечении срока, на который постановление было принято, на основании письма
аппарат акима Жалагашского района Кызылординской области от 17 января 2013
года N 1/4-9/123
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока, на который постановление
было принято, на основании письма аппарат акима Жалагашского района
Кызылординской области от 17.01.2013 N 1/4-9/123.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 24 марта 1998 года N 213 Законом
"О нормативных правовых актах" и  Республики Казахстан от 23 января Законом
2001 года N 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан" акимат Жалагашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Жалагашского района от 2 апреля 2012
года  "О проведении призыва граждан на срочную воинскую службу в N 86
апреле-июне и октябре-декабре 2012 года" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 10-6-206,
опубликовано 11 апреля 2012 года в районной газете "Жалағаш жаршысы" N 31 (
8 7 9 7 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Организовать и обеспечить призыв в Жалагашском районе на срочную
воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года граждан мужского
пола в возрасте от восемнадцати до двадцати семи лет, не имеющих права на
отсрочку или освобождение от призыва, а также граждан, отчисленных из
учебных заведений, не достигших двадцати семи лет и не выслуживших
установленные сроки воинской службы по призыву.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким Жалагашского района                     С. Сермагамбетов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Начальник государственного учреждения
      "Отдел внутренних дел Жалагашского района
      Департамента внутренних дел Кызылординской
      области Министерства  внутренних дел
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "
      А б ж а п б а р о в  Б а г д а т  А б ш е к е н о в и ч
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      "07" мая 2012 года
      Главный врач государственного коммунального
      предприятия на праве хозяйственного ведения
      "Жалагашская  районная  поликлиника"
      управления здравоохранения Кызылординской области
      К а м е т о в  Х а н з у л л а  С а д у а к а с о в и ч
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      "07" мая 2012 года
      Начальник государственного учреждения
      "Объединенный отдел по делам обороны
      Жалагашского района" Кызылординской области
      А й т ж а н о в  М а н а с  А й т ж а н о в и ч
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      "07" мая 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан